Instrukcja obsługi filtra ciśnieniowego SUNSUN CPF z lampą UV-C
Modele: CPF-1500, CPF-2500, CPF-3500, CPF-5000, CPF-10000, CPF-15000, CPF-20000,
CPF-30000, CPF-50000, CPF-75000
Przed rozpoczęciem korzystania z urządzenia prosimy o dokładne przeczytanie niniejszej instrukcji
obsługi i zachowanie jej do wykorzystania w przyszłości.
INSTRUKCJA UŻYTKOWNIKA
Przed pierwszym użyciem zapoznaj się z instrukcją.
Należy bezwzględnie przestrzegać wytycznych bezpieczeństwa dotyczących prawidłowego

5. W razie problemów lub trudności należy skontaktować się z elektrykiem.
6. Dane elektryczne zasilacza muszą odpowiadać danym podanym na etykiecie.
7. Niebezpieczne promieniowanie ultrafioletowe, promienie UV są szkodliwe dla oczu i skóry.
Nigdy nie używaj lampy poza filtrem.
8. Jeśli kabel zasilający, lampa UV lub obudowa są uszkodzone, korzystanie z produktu może
być niemożliwe. Uzywanie uszkodzonego produktu może skutkować utratą gwarancji.
9. Nie wolno używać produktu, podczas gdy w wodzie znajdują się ludzie.
10. Oprócz wyraźnych wymagań zawartych w instrukcji, nie wolno otwierać sprzętu ani innych
akcesoriów.
11. Przed przystąpieniem do jakichkolwiek czynności na sprzęcie, w tym konserwacji
i czyszczenia, należy odłączyć zasilanie urządzenia.
12. Wtyczka przewodu zasialjącego filtra nie jest wodoodporna, należy ją chronić przed wilgocią.
13. Nie wolno zanurzać filtra w wodzie i innych płynach.
14. Do uruchomienia tego produktu potrzebna jest pompa (do kupienia osobno). Maksymalna
wydajność pompy nie może przekraczać maksymalnego ciśnienia, jakie produkt może wytrzymać.
15. Ciśnienie wewnętrzne CPF-1500 nie powinno przekraczać 0,2 bara. Ciśnienie wewnętrzne
CPF-2500 - CPF-75000 nie powinno przekraczać 0,3 bara (gdy czerwona boja na środku
przełącznika funkcji unosi się, oznacza to, że wewnętrzne gąbki filtrujące należy wyczyścić).
16. Węże łączące filtr z pompą muszą wytrzymać ciśnienie większe niż maksymalna wydajność
pompy.

Objętość filtra
w litrach
50 l 75 l 170 l 300 l
KRYTERIA: WIELKOŚĆ STAWU Z/BEZ POPULACJI RYB
PRZEPŁYW POMPY 2000 l/h 3000 l/h 4000 l/h 6000 l/h 8000 l/h 10000 l/h 12000 l/h
CPF-1500 z rybami 1 m3 1,5 m3 2 m3 / / / /
bez ryb 2 m3 3 m3 4 m3 / / / /
CPF-2500 z rybami 1 m3 1,5 m3 2 m3 3 m3 / / /
bez ryb 2 m3 3 m3 4 m3 6 m3 / / /
CPF-3500 z rybami 1,5 m3 2 m3 2,5 m3 3 m3 / / /
bez ryb 3 m3 4 m3 5 m3 6 m3 / / /
CPF-5000 z rybami / 2 m3 2,5 m3 3 m3 4 m3 / /
bez ryb / 4 m3 5 m3 6 m3 8 m3 / /
CPF-10000 z rybami / / 3 m3 4 m3 5 m3 6 m3 /
bez ryb / / 6 m3 8 m3 10 m3 12 m3 /
CPF-15000 z rybami / / 4 m3 6 m3 10 m3 15 m3 /
bez ryb / / 8 m3 12 m3 20 m3 30 m3 /
CPF-20000 z rybami / / / 8 m3 12 m3 16 m3 20 m3
bez ryb / / / 16 m3 24 m3 32 m3 40 m3
CPF-30000 z rybami / / / 15 m3 20 m3 25 m3 30 m3
bez ryb / / / 30 m3 40 m3 50 m3 60 m3
CPF-50000 z rybami / / / 25 m3 30 m3 40 m3 50 m3
bez ryb / / / 50 m3 60 m3 80 m3 100 m3
CPF-75000 z rybami / / / 30 m3 35 m3 50 m3 60 m3
bez ryb / / / 60 m3 70 m3 100 m3 120 m3
LISTA CZĘŚCI
CPF-1500
Numer Nazwa